[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 265/2017

                        Assunto: Solicito com urgência providências em relação a cratera existente na Avenida Urbâno Bezana, na altura do número 302, no Bairro Núcleo Residencial Porto Seguro, conforme a foto em anexo.

                                     Senhor Presidente

                       CONSIDERANDO que o problema inicial de esgoto referente à Sabesp foi resolvido, os moradores esperam que a Prefeitura resolva o problema sobre a cratera existente no local, pois moradores estão reclamando sobre a quantidade de lixo que vem sendo jogado no local, causando mal cheiro e a proliferação de mosquitos e água parada no local e também ao perigo de uma pessoa cair e se machucar.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne determinar ao setor competente da administração as providências necessárias para o reparo na cratera existente na Avenida Urbâno Bezana, na altura do 302, no Bairro Núcleo Residencial Porto Seguro.

                        SALA DAS SESSÕES, 14 de fevereiro de 2017.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO $89/2017 - 14/02/2017 16:18